Deliberazione c.c. n. 11 in data 19.06.2003

IL CONSIGLIO COMUNALE

      Vista la Delibera della Giunta Comunale n. 152 in data 10\12\2002, avente per oggetto  “ISTITUZIONE SPORTELLO UNICO PER LE ATTIVITA’ PRODUTTIVE”.

      VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 07\12\2000, n. 440 che all’art. 10 prevede le modalità per la determinazione degli importi a pagamento a carico dell’interessato e relativi alle spese e ai diritti previsti da leggi statali e regionali vigenti nelle misure ivi stabilite.

      CONSIDERATO che ad oggi  non  risultano stabiliti gli importi relativi al rilascio dei provvedimenti finali di pratiche presentate tramite SPORTELLO UNICO.

       VISTA la Delibera della Giunta Comunale n. 184 in data 09\06\1992 avente per oggetto: “Applicazione Diritti di Segreteria ai sensi del D.L. 289\1992”.

       VISTA la Delibera della Giunta Comunale n. 370 in data 15\12\1998 avente per oggetto: “Aumento diritti di segreteria dell’Ufficio Tecnico Comunale”.

        VISTA la Delibera della Giunta Comunale n. 120 in data 15\10\2002 avente per oggetto: “Arrotondamento importi dei diritti di segreteria dell’ufficio tecnico comunale”.

VISTO l’allegato parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio in ordine alla regolarità tecnica sulla presente proposta.

CON votazione espressa per alzata di mano e voti favorevoli n. 13 su n. 13 consiglieri presenti e votanti

DELIBERA
1. Di confermare, per il rilascio dei provvedimenti finali di pratiche presentate tramite SPORTELLO UNICO, l’applicazione degli importi nelle stessa misura relativa alle concessioni ed autorizzazioni edilizie, così come stabilito nelle deliberazioni della Giunta Comunale n. 184 in data 09\06\1992, n. 370 in data 15\12\1998 e n. 120 in data 15\10\2002.

2. di dare atto che l’importo complessivo delle spese e dei diritti dovrà essere versato prima del ritiro del provvedimento finale. 

